长沙医学院湘南高等教育函授中心函授站

关于2015届本、专科毕业生撰写毕业论文（设计）的通知

各位学员：

你们即将毕业，按照国家教育部门和长沙医学院的要求，成人教育本（专）科毕业生必须撰写毕业论文，本科毕业生还需进行论文答辩。现就关于我中心2014届长沙医学院本（专）科毕业生对于毕业论文撰写的有关事项通知如下，请各位学员结合本人所学专业，按时按规定认真完成毕业论文，顺利毕业：

一、请严格按照各高校有关要求选题、撰写、打印及装订。

二、论文结构、排版（包括所使用的字体及其大小、行距）、封面、表格等要求、论文印装等都必须严格按照高校要求。具体要求见附件1。
三、论文交稿时间：

1、论文电子版初稿于2014年12月30日前发至函授中心邮箱：dxjyty@163.com 联系人陈老师，联系电话：0757-83106196，过期不予受理。

2、经指导老师修改后，返回学员修改，请各位学员及时关注邮箱信息。学员按指导老师的修改意见修改好后，把定稿的电子版发回中心邮箱dxjyty@163.com ，并按要求打印和装订好一式3份于2015年1月25日前交到中心陈老师收，联系电话：0757-83106196，过期不予受理。

3、各位学员务必保留论文电子稿，定稿后由中心统一刻制光盘上交湖南科技大学，以供省教育厅备查。
四、论文答辩时间：

另行通知，请各位学员2015年4月上旬主动与函授中心联系。

五、其它事项：

1、请各位学员在毕业证办证摄像前交清全部学杂费，否则不予安排摄像和论文答辩，不能办理毕业手续。中心财务科电话：0757-83106196，陈老师。
2、在毕业证办证摄像时填写学员毕业生鉴定表（鉴定表填写日期写为2014年5月的日期），请及时与中心工作人员联系。
德轩教育.湘南高教中心

二O一四年十月二十八日

附件1
长沙医学院成人教育毕业论文（设计）的格式及要求

一、格式要求

1、题目：简明、确切地表述研究的对象和内容。
    2、作者：注明所在学院、专业、年级。
    3、指导教师：注明指导教师的职称。
    4、内容摘要：应反映文章的主要观点，重点表述研究内容及结论，交待相关的研究条件、方法等，必须重点突出、文字简练，200—300字，中文摘要在前，英文摘要在后。
    5、关键词：要符合学科分类及专业术语的通用性，并注意与国际惯例一致，关键词一般为3—5个。
    6、前言（引言）：提出本研究的目的、意义，以及欲深入研究的思路、方法。
    7、正文：论文的主体。大体包含三个部分：材料和方法，结果和分析，结论和讨论。
    8、脚注：在每页底部对所引用的未公开发表的资料进行说明。
    9、参考文献：择主要的列于文末。未公开发表的资料不可收入参考文献，只能在“脚注”中予以说明。采用“顺序编码制”，其编排次序按照文章中出现的先后次序排列，在文章有关词或词组的右上方用序号加方括号标注。著录项目及其顺序如下：
    期刊：序号 作者.篇名.刊名（外文可按标准缩写）.出版年，卷号或年号（期号）：参考部分的页次
    图书：序号 作者.篇名.书名.版次(第一版可不标).出版地：出版者，出版年.参考部分的页次
    专利文献：序号 专利申请者.题名.其他责任者（供选择）.附注项（供选择）.专利国别.专利文献种类专利号.日期
    10、必要附件。
    11、致谢：一般写在毕业论文的最后，非必备内容。
注：毕业设计说明书可根据实际情况包括计算部分、结构及设计部分、样机或试件的各种实验及测试情况和方案的校验等。

二、装订次序

封面    答辩情况记录表    评分表     内容提要、关键词    前言   正文     参考文献    致谢

附件2（封面）
长沙医学院成人教育学院

毕业论文（设计）

题    目：

作    者：

所在站点：

专业年级：
指导教师：

职    称：

2013年   月     日

附件3
长沙医学院成人教育

毕业论文（设计）答辩情况记录表

系部：

	题目

	作者

	指导教师

	专业年级

	时间地点

	毕  业  论  文

`

设  计  答  辩  情  况
	秘书：            答辩小组组长签名：

                            年 月 日

附件4
长沙医学院成人教育

毕业论文（设计）评分表

系部：
	题目

	作者

	专业年级

	指导教师

	指导教师评语及

评分建议
	                         指导教师:

                                 年    月    日

	答

辩

小

组

意

见
	                      答辩小组负责人:

                                 年    月    日

	学院领导小组意见
	                        学院院长:

                                 年    月    日